[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________________ № __________________
г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ
О признании утратившими силу
решения Совета депутатов Наро-Фоминского района от 19.11.2004 № 19/9
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского района
от 29.08.2003 № 4/39 «О дополнительных мерах социальной поддержки
семей с детьми дошкольного возраста»,
решения Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 26.08.2010 № 176/13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского района от 29.08.2003 № 4/39 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей с детьми дошкольного возраста
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области решил:

1. Признать утратившими силу:

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского района Московской области
от 19.11.2004 № 19/9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского района от 29.08.2003 № 4/10 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей
с детьми дошкольного возраста»;
решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 26.08.2010 № 176/13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Наро-Фоминского района от 29.08.2003 № 4/39 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей с детьми дошкольного возраста».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Основа» и в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления
Наро-Фоминского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава

Наро-Фоминского

городского округа
	Р.Л. Шамнэ

	Председатель
Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа
	А.С. Шкурков